Platz ST:NR.
7
18
16
13
35
17
30
26
15

Platz ST:NR.
114
115
121
116
109
123
112
122

ELITE

Name
Straube Sascha
Bilgeri Thomas
Hoffmann Sebastian
Mrohs Thomas
Rall Daniel
Gohrig Jan
Schrom Max
Berberich Jens

von KahldeiMaurice

Name

Burger Dominik
Leibbrand Jonas
Keller Dennis
Huber Felix
Weisgerber Christian
Koch Max
Faifdt Nicolay
Mrohs Matthias

Zw.Erg. Suddeutsche Meisterschaft 2004

Jahrgang 85 und élter

Club

SSV Wildpoldsried
MSC Schatthausen
MSC Schatthausen
MSC Hornberg
RMSC QOelbronn
MSC Schatthausen
MSC Schatthausen
BMX-Club Witg.

Jahrgang 84/85

Club

RMSC Qelbronn
RMSC QOelbronn
MSC Schatthausen
RSG Tubingen
TSF-WND

RMSC QOelbronn
MSC Hornberg
MSC Schatthausen

Hbg1 Hbg2 Tib
MSC GrofRhabersdor! 20

15

20
15
17

10
11

13

17
15
20
10
13
11

Hbg 1 Hbg2 Tib

15
17
20
11
13

10

15
20

13
11
17
10

20
17

13
15

Olb

Olb

Kif 1
20

Kif 1
17
10
11

Kif 2

17
15
20
13

Kif 2

13
11
17
10

15

20

Ebs Sul
20
17

Ebs Sul Dos

Dos

Sum

100
92
77
74
69

41,1
31
26

15,1

Sum
115
105
85
69
67
47
42
40

Streich
100
92
77
74
69
411
31
26
15,1

Streich
115
105
85
69
67
a7
42
40

Endergeb.

Endergeb.

Anzahl Laufe

o
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Anzahl Laufe

7

N A W o o N

.‘B\A LBJK&.

M0

Gesamt
Oer 1er 2er 3er
84 16 4 2
28 46 29 12
28 31 14 11
39 17 14 6
3 3 27 19
6 17 21 5
3 11 12 5
10 18 13 1
4 6 2
Gesamt
Oer 1er 2er 3er
16 31 28 16
14 35 26 10
10 23 17 14
2 16 19
4 7 11 22
9 9 10 5
2 7 12
6 8 6 2




Jugend

Platz ST:NR. Name

Platz ST:NR.

1

220
221
215
214
213
210
222
219

310
321
305
307
314
324
316
306
319
304
317
323
322

Peter Julian
Dattler Michael
Roller Lukas

Bosinger  Matthias
Himmelmar Patrick
R6hm Matthias
Schanuel Robert
Schultheiy Mirjam

Name

Pause Michi
Kneil3l Dimitri
MossemanrJan

Bergner  Martin

Mahler Johannes

Schnitz Timo
Ditton Robin
Philipp Robert
Wagner Florian
Kraus Daniel
Schechinge Patrick
Jankowski Jens
Gerlach Kevin

Jahrgang 86/87

Club Hbg1 Hbg2 Tiib
MSC Schatthausen 17 17 17
RSG Tubingen 15 20
BMX-Club Witg. 10 10 10
MSC Hornberg 15 13
MSC Schatthausen 20 20 15
BMX-Club Witg. 13 11

VMC Konstanz 11 13 11

BMX-Club Witg.

Jahrgang 88/89

Club Hbg1 Hbg2 Tiib
MTG Kiefersfelden 17 17 17
MSC Schatthausen 15 9 20
MSC Schatthausen 13 15 15
RSV Berchtesgadene 20 20

RMSC Oelbronn 8 8 13
RMSC Oelbronn 1 10 11
MSC Schatthausen 7 4 10
MSC Schatthausen 13 7
MSC Schatthausen 10 1 8
BMX-Club Witg. 9 8 9
BMX-Club Witg. 5 6 6
MSC Schatthausen 4 3 5
VC Waldshut-Tienger 6 5

Olb

Olb

Kif 1
20

Kif 1

Kif 2
20
17
11
15

13

Kif 2
17
15
11
20
9
13
8
10

Ebs Sul Dos
20
17
15

Ebs Sul Dos

Sum
122
104
78
73
72
58
50

Sum
125
98
94
80
79
78
62
59
38
33
32
32
11

Streich

Streich

Endergeb.
122
104

78
73
72
58
50
8

Endergeb.
125
98
94
80
79
78
62
59
38
33
32
32
1

Anzahl Laufe

7

- A o0 A 00 N O

Anzahl Laufe

7

N O oA A O N N N A NN

Oer

Oer

Gesamt
ler 2er
38 19
26 22
2 19
10 19
20 8
7 22
16 17
3 4
Gesamt
ler 2er
35 13
25 21
25 30
20 6
33 14
29 20
19 15
25 17
11 9
7 14
11 15
6 5
4 5




Platz ST:NR.
1 151
2 154

156
155
152
160
153

Platz ST:NR.
263
252
266
253
267
268

Name
Hartmeyer
Zabinsky
Roth
Engelhart
Zabinsky
Kaletta
Bahr

Experten

Jackel
Weil}
Klausmann
Baumann
Hammer
Gehrman

Heiko
Andreas
Sebastian
Martin
Dirk
Manuel
Achim

Name
Joachim
Andreas
Oliver
Matthias
Christian
Christian

/Zw.Erg. Suddeutscher Trialpokal 2004

Jahrgang 83 und élter

Club Hbg 1 Hbg2 Tiib
RSG Tubingen 20 20 20
RSG Tubingen 15 17 15
RMSC Oelbronn 17 13
MSC Schatthausen 17
RSG Tubingen 11

RSV Denzlingen
RSG Tubingen

Jahrgang 85 und élter

Club Hbg1 Hbg2 Tiib
TSF St Wendel 20 20 17
MSC GrofRhabersdori 15
RMSC QOelbronn 20
TSF St. Wendel 17 17

SC Hausach

RSV Denzlingen

Olb
20
11

Olb
15
11

Kif 1
20
17

Kif 1
17
20

Kif 2
20
17

Kif 2
20
17

Ebs

Ebs

17
20

Sul

Sul

Dos

Dos

Sum
140
103
56
34
28
15
15

Sum
109
80
60
47
17
10

Streich

Streich

Endergeb.
140
103

56
34
28
15
15

Endergeb.
109
80
60
47
17
10

Anzahl Laufe

7

7
4
2
2
1
1

Anzahl Laufe

6

5
3
3
1
1

Oer

= N O 0 0 o

Oer
11

20

Gesamt
ler 2er
36 11
27 25
23 12
6 11
9 4
1 3
7 5
Gesamt
ler 2er
20 13

3er

w NN b




Platz ST:NR.

1
2

Platz ST:NR.

1

405
404
412
415
417
409
407
406
414
413
408
416
420

507
509
508
514
511

Schiileru 13

Name
Hauf Matthias
Fix Robin
Dattler Achim
Hoffmann David
Pils Raphael
Faildt Levi
Kempf Jan
Gerath Ralph
Deimel Nils
Kremb Martin
Mutschler Kevin
Stofer Nico
Lauhoff Jakob
Schiiler u 11

Name
Sandritter Albert
Faller Maximilian
Fix Romina
Hiller Alexander
Sandritter Jonathan

Jahrgang 90/91

Club

RMSC Oelbronn
MSC Hornberg
RSG Tubingen
MSC Schatthausen
MSC Schatthausen
MSC Hornberg
MSC Hornberg
BMX-Club Witg.
MSC Schatthausen
RSV Traunstein
MSC Hornberg
MSC Schatthausen

Team Steinlach-Wies

Hbg 1 Hbg2 Tib

20

20
17
11

Jahrgang 92/93 und jiinger

Club

MTG Kiefersfelden
MSC Hornberg
MSC Hornberg
RMSC Oelbronn
MSC Schatthausen

20
17
15
10
1
13
11

Hbg 1 Hbg2 Tib

17

20
15
13

17
15
11
13
1

Olb

Olb

Kif 1
17
20
13
11
15

Kif 1
20

Kif 2
20
15
13
11
17

10

Kif 2
20
15
17
13

Ebs Sul Dos

0,1

Ebs Sul Dos

Sum
137
118
80
73
65
53
52
44
35
34
23
18,1

Sum
134
103
101
76
21

Streich  Endergeb.
137
118
80
73
65
53
52
44
35
34
23
18,1

Streich  Endergeb.
134
103
101
76
21

Anzahl Laufe

7

= A W A A O A NN O N

Anzahl Laufe

7

o o N N

Oer

Oer

Gesamt
ler 2er
19 4
22 14
23 20
16 20
9 6
23 12
13 18
16 11
1 16
2 3
3 3
2 3
2 5
Gesamt
ler 2er
19 10
33 12
22 23
1 14

5




Platz ST:NR.
1 619
2 620

604
602
601
699
625
621
631
623
630
610
697
614
605
622
624

Platz ST:NR.
707
713
709
715
714
703
712
704

Name
Schork Benjamin
Wesp Michael
Hafner Andreas
Mossemant Gerhard
Bez Benedikt
Fisch Christian
Reindl Christof
Stofer Ralf
Uretschlage Sebastian
Hofer Andreas
Backer Kevin
Berner Heiko
Linder Manik
Kolling Pascal
Somogy  Steffen
Rall Tobias
Berger Robin
SCHULER - A

Name
Servay Johannes
Resch Maximilian
Dengler Max
Fleischman Markus
Ruhsdorfer Matthias
Bayer Marcel
Suhm Guido
Bischoff Kevin

Club

MSC Ziegelhausen
MC Neuburg/Donau
RKB HN-Biberach
MSC Schatthausen
RSG Tubingen
VTC Zrich

MTG Kiefersfelden
MSC Schatthausen
MSC Eberstadt
Buchenberg

MSC Ziegelhausen
MSC Eberstadt

VC Jurassia

TSF St Wendel
MSC Eberstadt
MSC Hornberg
MTB Offenburg

Jahrgang 88/89

Club

RMSC Oelbronn
MTG Kiefersfelden
MSC Falke Sulz
MTG Kiefersfelden
MTG Kiefersfelden
MSC Ziegelhausen
RSV Denzlingen
MSC Ziegelhausen

Zw.Erg. Echo Trial Cub 2004
_Jahrgang 87 und alter

Hbg 1 Hbg2 Tib

17
20

15

20
11
10
13
15

0,1

17

Hbg 1 Hbg2 Tib

20

0,1

20
17
15

17
20
15

Olb

0,1

Olb

Kif 1
20
15
13
11

Kif 1
13
17

20
15

Kif 2
20
15
13
11

17

Kif 2
17
15

20
13

Ebs

Ebs
20
17

Sul

Sul

Dos

Dos

Sum
129
99
64
61
51
50
34
26,1
20
17
14,1
13
13
11
11
11
0,1

Sum
127
120
60
40
28
15
13
0,1

Streich

Streich

Endergeb.
129
99
64
61
51
50
34
26,1
20
17
14,1
13
13
1
1
1
0,1

Endergeb.
127
120
60
40
28
15
13
0,1

Anzahl Laufe

~
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Anzahl Laufe

7

I I S NN

Oer
49
27

A -~ 00

(6]

Oer
25
20

Gesamt

ler 2er
26 14
33 14
1 16
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Gesamt

ler 2er
35 10
25 16




SCHULER -B Jahrgang 90/91/92

Platz ST:NR. Name

1
2

821
803
818
816
813
823
830
898
827
808
825
826
829
820

Leibbrand Rasmus
Prof3 Florian
Hettinger Tim
Schwachho Jan
Gebel Darius
Mahler Lukas
Hack David
Braun Robin
Stadler Sebastian
Heuberger Manuel
Hittinger ~ Sebastian
Thomas  Philipp
Kulot Thomas
Watson Alexander

Club

RMSC QOelbronn
MSC Falke Sulz
MSC Schatthausen
MSC Schatthausen
MSC Schatthausen
RMSC QOelbronn
MSC Schatthausen
VC Jurassia

MTG Kiefersfelden
RMSC QOelbronn
RSG Tubingen
RMSC QOelbronn
MTG Kiefersfelden
MSC Falke Sulz

Hbg 1 Hbg2 Tib

17
20
11
13

20
17

15
11

20
17
15
11
13
9

10

Olb

Kif 1
20
17
13

0,1

Kif 2
20
17
11

10

15

13

Ebs Sul Dos

Sum
137
122
80
50
45
45
43
41
30
20
18
15
13,1

Streich

Endergeb.
137
122

80
50
45
45
43
41
30
20
18
15
13,1

Anzahl Laufe

7
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Gesamt

ler 2er

35
32
22

14
16
11
16




Platz ST:NR.

1

905
906
904
911
908
924
917
929
923
922
914
902
915
925
912
918
916
913
927
909
926
930
919
920
931
934
928
921
932
910

Name

Kammerer Stefan
Dengler  Samira
Riecker Nils-Obed
Mohr Daniel
Prol3 Christian
Specht Luckas
Promberger Jannik
Wesp Andrea
Reinbold  Florian
Maier Julian
Borgia Mario
Schaber  Julian
Enderle Valentin
Hiller Michael
Vogelmann Patricia

Schaffner Marlon
Schatzle Nils
Hoffmann Timo
Wenninger Simon

Hotz Janic
Haubenwall Max
Griner Jakob
Mohr Jonas
Navratil Nick
Horvath David
Eberle Dennis

Kesberger Julian

Nicolai Pascal
Sann Alexander
Schoén Tommy

Club
MSC Hornberg
MSC Falke Sulz

SRS PRO Sportler e.

MSC Falke Sulz
MSC Falke Sulz
RMSC QOelbronn
MSC Schatthausen
MC Neuburg-Donau
RMSC QOelbronn
MSC Hornberg
MSC Falke Sulz
MSC Falke Sulz
MSC Falke Sulz
RMSC QOelbronn
MSC Falke Sulz
MSC Schatthausen
MSC Schatthausen
MSC Schatthausen
MSC Jura Heideck
MSC Schatthausen
MSC Schatthausen
RSG Tubingen
MSC Falke Sulz
MSC Schatthausen
Reutlingen

MSC Eberstadt
MSC Olfenbachtal
RKB HN_Biberach
MSC Schatthausen
MSC Eberstadt

SCHULER -C Jahrgang 93 und jiinger

Hbg 1 Hbg2 Tib

17
10
15

15
11
20
13
10
4

a =~ W N ©O O 0 N

10
9

15

11
1

17

N = o A A

Olb
13
6
20

~N = o

-
-

Kif 1

20
17

Kif 2

20
11

15

13

17

10

Ebs

10

W N -~ b

Sum
110
74
55
48
471

O U R

Streich

Endergeb.
110
74
55
48
471
45
44
44
44
43
41
35
33
25
21
20
20
16
15
13
12

H
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Anzahl Laufe

7
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Oer

Gesamt
ler 2er
23 17
32 20
8
9 2
16 17
17 13
12 10
15 3
19 16
8 15
14 9
13 8
15 13
14 9
12 12
12 6
14 8
2 7
4
4 3
16 9
1 3
5 3
2 3
2

2
3 2
2
1
1 1
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